

File reference	W17FOI060
Key words	Beds
Date of release	27/02/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

The Health and Social Care Act (2012) section 164 allows Trusts to earn up to 49% of their total income from non-NHS sources, including private patients.

If your Trust provides private patient services, please supply the following information:

1a How many beds did the Trust have for NHS services on 1 January 2012?

899 beds

1b How many beds does the Trust have for NHS services on 1 January 2017?

940 beds

2a How many beds did the Trust have for private patients on 1 January 2012?

12 beds

2b How many beds does the Trust have for private patients on 1 January 2017?

10 beds

Attachments included: No

If I can be of any further assistance to you please do not hesitate to contact me on ☎ 01752 431058.